

Bestyrelsens beretning vedr. 2024 Generalforsamling i Trædballe-Uhrhøj Net

Onsdag d. 19. marts 2025 på "DOMUS", Vejle

Velkommen til generalforsamling i Trædballe Uhrhøj Net!

Vi har i bestyrelsen udarbejdet en beretning over det forgangne års arbejde, hvilket i praksis til sige siden vor generalforsamling i 2024, mere præcist tirsdag 19. marts sidste år.

På denne, sidste års generalforsamling, i disse lokaler her på DOMUS, var der mødt 16 stemmeberettigede. 3 bestyrelsesmedlemmer var på valg, nemlig næstformand Michael Andersen, Henrik Aarup-Madsen samt Klaus Lykkebo. Sidstnævnt stillede sit kandidatur til rådighed og i stedet blev Lars Mortensen valgt ind. De øvrige 2 opnåede genvalg. Heidi Enemark blev valgt som suppleant til bestyrelsen.

Ole Agerskov blev valgt til revisor, vist nok "in absentia". Kurt Enemark blev valgt som revisorsuppleant.

Bestyrelsen konstituerede sig umiddelbart efter sidste års generalforsamling med en uændret sammensætning, nemlig med:

- Undertegnede Lars Enevold Kristensen som formand
- Michael Andersen som næstformand
- Søren Kromann, Henrik Aarup-Madsen samt Lars Mortensen som bestyrelsesmedlemmer.

Administrationen

Vor administration som foretages af DKTV i Esbjerg kører fortsat upåklageligt. Vi hører naturligvis gerne fra jer medlemmer såfremt I ikke deler bestyrelsens opfattelse heraf.

Vort årsregnskab udarbejdes fortsat af Beierholm på Damhaven, med stats.aut. revisor Boye Graversen i spidsen.

Antal medlemmer (SLIDE)

Pr. dd. er vi i foreningen 990 medlemmer. Det er et fald på 5,1% ift. marts 2024, dvs. ved sidste års generalforsamling.

Som det fremgår af oversigten her er over de seneste 4 år sket en glidning imod det rene bredbåndsprodukt "Bredbånd Only", men alligevel har vi det seneste års tid set et svagt fald (6%) i tilslutning til også dette produkt. Vi har i

bestyrelsen taget initiativ til at vil vende denne udvikling, som jeg vil komme ind på senere i denne beretning.

Markedsføring af foreningen (SLIDE)

Vi valgte i efteråret 2024 at få en lokal grafiker til at udarbejde et nyt designudtryk for foreningen, som I kan se resultatet af på bl.a. vor hjemmeside samt på Facebook m.v.

Vi har samtidig etableret en helt ny hjemmeside med det nye designudtryk. En hjemmeside som er bedre tilpasset de produkter vi satser på i dag og med knap så mange informationer som i gamle dage så at sige. En hjemmeside som mere enkelt viser vejen til de produkter som vore medlemmer og gerne nye medlemmer efterspørger.

Som nogen måske også har bemærket er foreningen blevet aktiv på Facebook, med det fornyede udtryk, men endnu mere ift. at engagere lokalsamfundet, bl.a. ved afvikling af konkurrencer på Facebook, hvor bl.a. 3 heldige lokale vandt en 2 x brunch på den lokale konditorcafe La Nouvelle. Det er noget vi gør mere af her i 2025 for at skabe mere opmærksomhed på foreningen, selvfølgelig med det slutmål at øge medlemstallet.

Vi arbejder lige pt. fremstilling af store bannere til ophængning i lokalområdet, som kunne være Hover Stadion, Vestre Station, på købmandens facade osv.

Streaming og sport (SLIDE)

Per i dag d. 19/3 tilføjes Prime Video, som en del af vores YouSee Play og Bland Selv-univers og så kan alle vore sports- og fodboldinteresserede medlemmer nu få adgang til al den populære sport og særligt fodbold, der er tilgængeli. Om det er adgang til hele Premier League, UEFA Champions League, UEFA Europa League, UEFA Conference League, 3F Superligaen, La Liga og Serie A, eller sportsnyheder og debatprogrammer på Viaplay Sport News.

Med tilføjjelsen af Prime Video har vi det stærkeste tilbud af tv-kanaler og streamingtjenester, så vi kan tilbyde Danmarks mest attraktive sportspakke. Vi er stolte af, at vi er den eneste udbyder i Danmark, der kan levere alle de store sportsbegivenheder og endda på en måde så vore medlemmer løbende kan sammensætte deres tv- og streamingudbud, så det passer med sportskalenderen.

Copydan og moms

Som noget måske har hørt i dagspressen, er det lykkes sammenslutning, som vi i daglig tale kander "sammenrendet" af rettighedshavere (dvs. kunstnere, artister og deres organisation) at få presset endnu mere ud af de stakkels TV seere i antenneforeningerne, eller rettere er det statskassen der profiterer af at Copydan fra 01-07-25 nu bliver momspligtig. Det betyder at vore priser på pakkerne burde stige med moms svarende til 25% af Copydan afgiften der indgår i den enkelte

TV pakke fra og med 2. halvår 2025. Bestyrelsen har dog valgt at tage beløbet fra kassen i 2025, men for 2026 går den ikke længere og vil desværre blive pålagt TV pakkerne.

Åbent Hus i Petersmindehallen Tirsdag d. 23. april 2024 14-18

I tråd med vor "mere synlighedsstrategi" afholdt vi i øvrigt Åbent Hus i Petersmindehallen tirsdag d. 23. april 2024 hvor Yousee sad klar med deres folk og for at møde vore medlemmer. Det var dog ret tydeligt, at blandt selv slik nok i virkeligheden var det største trækplaster og at vore produkter nok bedre sælges via vor hjemmeside når det lykkes os at trænge igennem junglen af gode bredbåndstilbud og vi vitterligt får fortalt hvad vi som forening kan tilbyde og til hvilken pris.

Hvordan ser vi på fremtiden?

Igennem øget synlighed er det vores strategi at fortælle alle lokale om at vi har det billigste bredbåndsprødt, specielt når man samtidig også aftaler TV produkter, det være sig TV og/eller streaming. Det skyldes at kontingentet på de 39,- per måned jo skal tillægges vor normalpris på 1gb bredbånd på de 269,-

Afslutning

Sluttelig skal der lyde en stor tak til bestyrelsen for årets indsats
Til revisorerne Bent Erik Brandt og Ole Agerskov for revision af regnskabet
Vores servicepartner DKTV
Vores administrator DKTV i Esbjerg samt YouSee for et fortsat godt samarbejde i 2024

Sidst men ikke mindst tak til jer medlemmer der er mødt frem her i aften – for sammen står vi fortsat stærkest.

Det var afslutningen på bestyrelsens beretning og jeg giver hermed ordet tilbage til dirigenten

Bestyrelsen